
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POPISNO POVJERENSTVO 
KLASA: 953-02/10-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-11-83 
Sisak, 15. ožujka 2011. 

 
Na temelju članka 34. Zakona o popisu stanovništva, kućanstava i stanova u Republici 

Hrvatskoj 2011. godine («Narodne novine», broj 92/10), Županijsko popisno povjerenstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 5. sjednici održanoj 15. ožujka 2011. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o imenovanju popisivača na Popisu stanovništva,  

kućanstava i stanova 2011. godine u Sisačko-moslavačkoj županiji  

za područje Ispostave Sisak 
  

 
I. 

 Ovom se Odlukom, na prijedlog Popisnog povjerenstva Ispostave Sisak, imenuju 
popisivači na Popisu stanovništva, kućanstava i stanova 2011. godine u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za područje Ispostave Sisak i to: 
 

 Popisni centar Lekenik: 
 

1. Vonić Biljana 
2. Križić Monika 
3. Sever Gordana 
4. Sigur Ana 
5. Petričević  Marijan 
6. Kos Ivana 
7. Sever Karmela 
8. Detković Dejan 
9. Jurišić Matej 
10. Dobranić Ivana 
11. Mučnjak Marijeta 
12. Starčević Mara 
13. Markulin Mateja 
14. Kralj Štefica 
15. Sigur Marinela 
16. Blažinić Igor 
17. Kuzmac Igor 
18. Rožanković Maja 
19. Škofač Martina 
20. Kening Dario 

 

Popisni centar Sisak: 
 

1. Kudelić Aljoša 
2. Krčelić Goran 
 
3. Jergović Arnela 
4. Lepesić Samija 



 2 

5. Vanić Ivan 
6. Steković Anamarija 
7. Vučak Tomislav 
8. Krmpotić Dijana 
9. Čubela Matea 
10. Veža Valentina 
11. Banović Vedrana 
12. Cvjetić Dragoljub 
13. Krklec Petar 
14. Valenta Matej 
15. Brkašić Anita 
16. Franić Luka 
17. Rakić Sandra 
18. Bakić Ines 
19. Volf Antonija 
20. Toljan Martina 
21. Vender Maja 
22. Veža Kristijan 
23. Pećirko Goran 
24. Dobranić Slobodanka 
25. Apalović Dijana 
26. Matoš Ivica 
27. Bačić Josipa 
28. Cerjak Nevenka 
29. Ivanović Robert 
30. Tonković Marina 
31. Agarević Branka 
32. Vučak Josip 
33. Vukušić Ines 
34. Prugovečki Milana 
35. Petković Morana 
36. Ugarković Antonija 
37. Balen Matteo 
38. Žica Milan  
39. Lerotić Petra 
40. Gregorec Tea 
41. Batinić Vlasta 
42. Umičević Tatjana 
43. Rogić Donat 
44. Radović Martina 
45. Rendulić Jadranka 
46. Mehinović Almir 
47. Kalabić Sandra 
48. Subanović Ana 
49. Suvić Dražen 
50. Palaić Sanja 
51. Blažević Ivana 
 
52. Kostanjšek Lana 
53. Tome Angelo 



 3 

54. Galinić Karlo 
55. Beuk Tomislav 
56. Krznar Ana 
57. Rakarić Ivan 
58. Repustić Lidija 
59. Keleković Maja 
60. Ičanović Muris 
61. Radišić Filip 
62. Topalović Tahira 
63. Juzbašić Esmiralda 
64. Tatarević Elvir 
65. Crepar Tanja 
66. Križe Iva 
67. Dukarić Tatjana 
68. Vuić Dinko 
69. Čunčić Anita 
70. Cvetko Alfa 
71. Mlinarić Ivan 
72. Dimić Jasna 
73. Šibenik Vinko 
74. Muhadžić Renato 
75. Plavljanić Ankica 
76. Halilović Muharem 
77. Kotaranin Anja 
78. Paša Martina 
79. Kos Andrea 
80. Kuzmić Anja 
81. Klarić Marko 
82. Marjanić Ivona 
83. Brodarac Lucija 
84. Perković Željka 
85. Vekić Andrea 
86. Janković Ivana 
87. Jurić Slađana 
88. Đikić Milan 
89. Šimičić Martina 
90. Haramina Juraj 
91. Belajec Snježana 
92. Pavlica Tamara 
93. Pavlek Ivan 
94. Novaković Dražen 
95. Talaja Tea 
96. Pandurić Ivana 
97. Turajlić Dijana 
98. Prka Igor 
99. Margušić Pokasić Marina 

100. Hlavaček Ivana 
 
101. Kiseljak Dragica 
102. Trkulja Milanka 



 4 

103. Bosnić Almira 
104. Štajcer Filip 
105. Nebosenko Davorka 
106. Marković Martina 
107. Stipetić Ana 
108. Sklezur Marina 
109. Filipović Senka 
110. Velhes Božica 
111. Sekulić Alen 
112. Kos Mira 
113. Gotštajn Jadranka 
114. Habijan Renata 
115. Marčec Dražen 
116. Salešević Irman 
117. Matanović Magdalena 
118. Tuškanac Krešimir 
119. Vrban Maja 
120. Frei Ivan 
121. Čizmić Martina 
122. Gojačić Dino 
123. Radoš Elizabeta 
124. Malivuk Anica 
125. Švarc Marijanka 
126. Bakić Biljana 
127. Milatović Ivana 
128. Đurak Valentina 
129. Petrić Vlatka 
130. Zrnić Ivanka 
131. Milinković Marko 
132. Trstenjak Marko 
133. Pleše Ranka 
134. Babić Jadranka 
135. Lisjak Kristina 
136. Vasiljević Mima 
137. Zgonjanin Milan 
138. Batnožić Tihana 
139. Predrag Nikola 
140. Habulin Dubravko 
141. Zejnić Jelena 
142. Vitković Vedran 
143. Putrić Robert 
144. Zec Darko 
145. Cavrić Matija 
146. Ćorković Snježana 
147. Jokić Cavrić Olgica 
148. Novaković Vladimir 
149. Pavlek Josip 
 
150. Slađana Paripović 
151. Farkaš Sarah 



 5 

152. Eid Ramsis 
153. Belovari Melani 
154. Režić Miroslav 
155. Masnec Marina 
156. Bulat Nikolina 
157. Kordić Bojana 
158. Benčić Vedran 

 
Popisni centar Sunja: 
 
1. Vlašić Kristijan 
2. Janić Milan 
3. Kozarić Magdalena 
4. Banozzi Vesna 
5. Mlinarić Josip 
6. Nikolić Mile 
7. Čakalo Nada 
8. Kusuran Mira 
9. Malkoč Ivana 
10. Ilišinović Ivan 
11. Sekulić Marijana 
12. Paramin Karmela 
13. Kukor Ljerka 
14. Arbutina Stevo 
15. Marić Nada 
16. Opalić Georg 
17. Komarica Ivica 
18. Mažar Ljilja 
19. Čeak Maja 
20. Oršulić Bojan 
21. Dorosulić Jagica 
22. Adamović Karolina 
23. Kolec Anđelka 
24. Jakić Lidija 
25. Abramović Ljilja 
26. Mikulić Kristina 
27. Dragović Mirjana 
 
Popisni centar Martinska Ves: 
 
1. Stanković Marica 
2. Sorić Ana 
3. Posilović Tonka 
4. Stanković Helena 
5. Bratušek Ivan 
6. Pokas Ivona 
7. Pokas Mario 
 
8. Pokas Robert 
9. Brlečić Katarina 



 6 

10. Brlić Ivana 
11. Brlić Zlatko 

 
II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 
 
 

Marina Lovrić Merzel, dipl.ing. 


